

Årsredovisning
för
Mimomomi Holding AB
556920-0651

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Moira Ganley Ingeltun, Styrelseledamot
2025-07-26

Styrelsen och verkställande direktören för Mimomomi Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar fast och lös egendom.

Bolaget är likvidationspliktigt och årsredovisningens balansräkning utgör även en första kontrollbalansräkning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nedskrivning av andelar i intressebolag har skett med anledning av att det bolaget har försatts i konkurs i januari 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14	27	-131	248
Resultat efter finansiella poster	-2 009	12	-137	206
Soliditet (%)	neg	5	4	10

Omsättningen har minskat pga minskad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	43 649	11 714	105 363
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 714	-11 714	0
Årets resultat			-2 009 092	-2 009 092
Belopp vid årets utgång	50 000	55 363	-2 009 092	-1 903 729

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 131 000 (131 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	55 362
årets förlust	-2 009 092
	-1 953 730
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 953 730
	-1 953 730

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 284	27 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 284	27 200
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 541	-14 970
Summa rörelsekostnader		-13 541	-14 970
Rörelseresultat		743	12 230
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-9 718	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	1
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 000 216	-292
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-225
Summa finansiella poster		-2 009 835	-516
Resultat efter finansiella poster		-2 009 092	11 714
Resultat före skatt		-2 009 092	11 714
Årets resultat		-2 009 092	11 714

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

1

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2

0

1 999 982

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

53 676

63 628

Summa finansiella anläggningstillgångar

53 676

2 063 610

Summa anläggningstillgångar

53 676

2 063 610

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

5 282

5 177

Summa kortfristiga fordringar

5 282

5 177

Kassa och bank

Kassa och bank

53 778

55 884

Summa kassa och bank

53 778

55 884

Summa omsättningstillgångar

59 060

61 061

SUMMA TILLGÅNGAR

112 736

2 124 671

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

55 362

43 649

Årets resultat

-2 009 092

11 714

Summa fritt eget kapital

-1 953 730

55 363

Summa eget kapital

-1 903 730

105 363

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 000 000

2 000 000

Summa långfristiga skulder

2 000 000

2 000 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

109

102

Övriga skulder

8 357

11 206

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

16 466

19 308

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

112 736

2 124 671

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 931	22 931
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 931	22 931
Ingående avskrivningar	-22 931	-22 931
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 931	-22 931
Utgående redovisat värde	0	0

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 999 982	1 999 982
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 999 982	1 999 982
Årets nedskrivningar	-1 999 982	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 999 982	0
Utgående redovisat värde	0	1 999 982

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	230 241	230 241
Inköp		0
Försäljningar	-9 718	0
Uttag		0
Insättningar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 523	230 241
Ingående nedskrivningar	-166 613	-166 321
Årets nedskrivningar	-234	-292
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-166 847	-166 613
Utgående redovisat värde	53 676	63 628

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Pant i aktier	0	1 999 982
	0	1 999 982

Stockholm 2025-06-24

Mikael Ingeltun
Mikael Ingeltun
Ordförande

Moira Ganley Ingeltun
Moira Ganley Ingeltun
Verkställande direktör